
Uchwała Nr III/26/18 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety          

 i zwrot kosztów podróży służbowych radnym  Rady Powiatu Opoczyńskiego  

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2018 r.  poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432),         

§ 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U.                 

z  2000 r.  Nr 61, poz. 709) oraz  § 2 ust. 2 i § 5 ust.3 rozporządzenia Ministra 

Spraw  Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz               

z 2003 r. Nr 33, poz. 278 ) Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały  Nr VIII/63/15 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia       

30 czerwca 2015 r.  w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety               

i zwrot kosztów podróży  służbowych radnym  Rady Powiatu Opoczyńskiego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1, 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„ 2. Radnemu pełniącemu więcej niż jedną, z funkcji o których mowa       

w ust.1, przysługuje jedna  dieta  w wyższej  wysokości.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

Opoczyńskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                        Przewodniczący 

                                                          Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                       Józef Róg 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu Rady Powiatu Opoczyńskiego zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia zasad na jakich przysługują diety i zwrot kosztów podróży służbowych 

radnym  Rady Powiatu Opoczyńskiego  

 

 

Projektowana uchwała wprowadza do obecnie obowiązującej uchwały 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  Nr VIII/63/15 z dnia 30 czerwca 2015 r.   

w sprawie ustalenia zasad na jakich przysługują diety i zwrot kosztów podróży 

służbowych radnym Rady Powiatu Opoczyńskiego zmianę mającą na celu 

doprecyzowanie zapisów dotyczących otrzymywania diet tj. wprowadzenie 

zapisu, że radnemu pełniącemu więcej niż jedną, z nw. funkcji: 

- Przewodniczący Rady Powiatu, 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, 

- Radni pełniący nieodpłatnie funkcje Członków Zarządu Powiatu, 

- Przewodniczący Komisji Rady Powiatu, 

- Zastępcy Przewodniczących Komisji Rady Powiatu, 

- Sekretarz Komisji Rewizyjnej  

przysługuje jedna dieta w wyższej wysokości. 

 

 

 


